
                                              U C H W A Ł A   N R  XV/87/2008

                                Rady Gminy Czernica z dnia 25 kwietnia 2008 roku

W sprawie :   zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „ c „ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz.  1591 ze zmianami/, art. 168 ust. 2 
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U.  Nr 249, poz. 
2104 ze zmianami/
RADA GMINY CZERNICA uchwala co następuje :

§        1       Zaciągnąć kredyt inwestycyjny w wysokości 1.650.000 zł / słownie jeden milion 
sześćset pięćdziesiąt tysięcy / na zadanie inwestycyjne „ Budowa kanalizacji w północnej 
części Gminy Czernica – etap I rurociąg ciśnieniowy z Dobrzykowic do Nadolic Małych i 
sieć kanalizacyjna w Nadolicach Małych”.

§        2      Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 2009 – 2018.

§        3       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§        4      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                              U C H W A Ł A   N R  XV/87/2008

